[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 01 марта 2020 года

                       № 61

Об отмене постановления № 60 от 03.03.2020 года «О закреплении имущества на праве оперативного управления за администрацией муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
       В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в РФ», статьей 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением об администрации, утвержденном решением Совета депутатов от 16.03.2017 года №164 (с изм. №311, 319 от 05.09.2019), пунктом 1.1.3. Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района, утвержденного Решением Совета депутатов №132  от 24.05.2007г., Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Постановление администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области №60 от 03.03.2020 года. «О закреплении имущества на праве оперативного управления за администрацией муниципального образования Елизаветинского сельского поселения

Гатчинского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.

       2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на сайте муниципального образования.
Глава администрации

В.В. Зубрилин
     С.Ю. Папилова
(881371)57 245